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 من از کجا شروع شد؟   داستان آموزش سئو 
در میان بگذاریم و  در زندگی من رقم خورد را با شما  گیری آموزش سئو که  یادن  م داستاسلام من علیرضا جمالی هستم و میخواه

شروع شد که من    1386از سال  ان  جری   ارزشمند باشد. شما نیز    یادگیری به یک سری نکات مهم اشاره می کنم تا برای  در ادامه  

و هر روز از سر    یه برای من جا افتاده بودو رفته رفته این قضی   حتوای متنیتولید مم به  با ساخت وبلاگ آشنا شدم و شروع کرد

نوز همه گیر نشده بود و هر زمان مرورگری را باز می  مان سایت گوگل هقی که داشتم محتوای جدید قرار می دادم. در آن زشو

 ی کردیم. کردیم مستقیم به وب سایت گوگل انتقال پیدا م

 فصل اول آموزش سئو 
ه چجوری باید این و من گفتم ن لاگت را در گوگل ثبت کردی؟  وب یکی از دوستانم بهم گفت که  یک دورهمی دوستانه    یک روز در 

رای این کار  را بزن و ب   urlhttps://google.com/siteدرس  بهم اه اون روز  کارو انجام بدم؟ بهم گفت که بزار بهت یاد بدم ک 

  ام دادم ه گفته بود را انجادم و در آخر همان کارهایی کفتم خونه و تمام کارهای لازم را انجام دمنم سریع ر   باید اکانت داشته باشی 

 گل ثبت کنم. در گوبلاگمو وم بلاخره و تونست 

  ه خود ب ت و چه کاربردی دارد خیلی از کارهای سئو را خود  بدون اینکه بدونم سئو چیس   گذشت و من  1389این جریان تا سال  

یک طرف،    ارهایی مثل تولید محتوای منظم، بک لینک سازی . کنستم که دارم وبلاگ خودمو سئو می کنیمو نمی دا  دادم انجام می 

ارهایی بود که تمام ادیم. این کدر گوگل باید انجام می دبرای رتبه گرفتن  که  ود  رهایی ب از اصلی ترین کادر آن زمان  دو طرفه که  

گرفتن کمی ساده تر بود، چون  ها راحت تر و رتبه ن خیلی کارر آن زمابرای سئو کردن سایت خود انجام می دادند و د وبمسترها 

 فعلی برسد. مسیر طولانی داشت تا بتواند به همین مسیر و  فته بود هنوز گوگل به داده های هوش مصنوعی دست نیا

سئو سایت را  آنجا مفهوم سئو را یاد گرفتم که چطور باید  آشنا شدم و در  اه اینترنتی  روشگا یک مجموعه فگذشت تا یک روز ب 

 انجام بدم. 

 یادگیری سئو فصل دوم داستان واقعی در مسیر 
ما یک  .  آشنا شدم که تمرکز آنها فقط روی سئو سایت بود   وشگاهیرک شرکت ف من با ی ع شد،  شرو   1389اسط سال جریان از او

بلاگ با محتوای  و  40تا    20، روزانه بین  زبعد از ظهر یکسره هر رو  5ا  صبح ت   8از  رت روزانه  نفره بودیم که به صو   4تیم  

نی متن اختصاصی که از خودما در مورد محصولاتی که داشتیم بصورت  یونیک یعردیم. منظور از محتوای  کیونیک تولید می 

 دیم. میساختیم و در کنارش لینک سازی هایی را انجام می دالاگ هایی را یغاتی وب و به حالت تبل تیمجداگانه می نوش

وبلاگ های با آتوریتی های بسیار قوی  حجم انبوهی از  م می دادیم تا اینکه به  سال تمام هر روز این کار را انجا  2ما بصورت  

ان به دست  ی سایتی را می خواستیم می توانستیم به آنی به خط اول گوگل برسانیم. رفته رفته تجربیاتی که از این جرداشتیم و هر  

 که در ادامه به آنها اشاره می کنیم. م بسیار جذاب و شیرین بودآوردی 

نک  هزارتا وبلاگ فرعی داشتیم که تمام این عوامل در کنار هم دیگر یک خوشه لی   10حدود  سایت اصلی و    200ما نزدیک به  

رقابت کند. مثلا  هیچ کسی نمی توانست با ما  ازی بروز آنقدر قدرتمند بود که  نک سیم. این لی بودسازی بسیار قوی را تولید کرده  

فوتر، هدر بک لینک می  ،  سایدبار، انکر تکستستفاده می کردیم و از  ثی و ... اتی، مثله، طبقایکطرفه، دو طرفما از لینک سازی  

 .  گرفتیم

آن را اجرا می کردیم. و  و ما    لینک برای ما طراحی می کرداستراتژی بک  از گروه نفرفقط یک که آنقدر زمان بر بود کار این 

بر اثر  بگیریم. اما نکته جذابی که ما به آن دست یافتیم  د نظرمان را  ستیم رتبه ممیخواستیم می توان ی که  صدر کلمات همیشه در  

 فه ای بسیار ارزشمند و کاربردی باشد. حر رای سئو کاران تازه کار و  ه داشتیم بسیار بی نظیر بود که می تواند ب ی ک به کار تجر

 فصل سوم تجربه من از سئو سایت

زیاد بود که  بود که ما میخواستیم در کلمه بسیار سختی به رتبه یک بیاییم اما فشار و فعالیت آنقدر در آن برهه بسیار    1394سال 

ن تجربه کاری درست زمان رخ داد که هوش مصنوعی گوگل عملا  کار بسیار سختی بود تا بتوانیم به رتبه یک برسیم. ای عملا  

 . بود کلمات بسیار سخت   بر روی  معرفی شده بود و تمرکز

کز فقط روی یک کلمه کلیدی بود مثل آموزش  ترده لینک سازی میکردند و تمربصورت گسفروشگاه    10که همزمان  ود  زمانی ب 

ه لینک  ترده عنوان کلمه اسپم شناخته بود و هر کسی بصورت گسزیاد بود که گوگل همان کلمه را ب حجم لینک ها  ئو اما آنقدر  س

نی  مه یعاسپم کلم کلمه کلیدی هیچ ربطی به سایت نداشت و  منظور از اسپ .  وبی بگیردسازی می کرد دیگر نمی توانست رتبه خ

گوگل کلمه  تا دیگر هیچ سایتی رتبه نگیرد. در اصل  حساسیت بسیار زیاد الگوریتم های گوگل روی همان موضوع باعث می شد  

رتبه بگیرد. در این شرایط شما باید عکس این کار را انجام  تواند  بازه زمانی تا کسی ن ق در میاورد در یک  به تعوی مورد نظر را  

 ید. و با سرعت بسیار پایین لینک سازی کن دهید و به حالت پیوسته 
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بصورت غیر  یعنی  نک سازی باشد.  بک لی اما لینک سازی که شما می کنید باید به گونه ای باشد که ترکیب از تمام شبکه سازی  

 یرید.توانید رتبه بگخیص اسپمینگ کلمه کلیدی ب شهنگام ت نک سازی کنید تا بتوانید در مستقیم بک لی 

بدست می آید. پس فقط آموزش  بر اساس اقداماتی که انجام میدهید  تجربیات  ن سئو کردن سایت کاری بسیار دشوار است و  دوستا

 ا حتما باید کارهای عملی را کنار آموزشی که می بینید انجام دهید.دیدن کافی نیست و شم

 در برابر آپدیت الگوریتم های گوگل فصل چهارم ریزش سایت 

کزی هوش مصنوعی متصل هستند و  ریتم مرهمانطور که می دانید گوگل دارای الگوریتم های مختلفی هستند و تمام آنها به الگو

پنگوئن  عملکرد متفاوتی دارند. مثلا الگوریتم پاندا برای محتوا و الگوریتم توجه به قوانینی که برای آن تعبیه شده است هر کدام با 

به آنها اشاره شده اند به نسبت    باشیب  برای بک لینک سازی تمرکز دارد. پس هر کدام از این الگوریتم ها که در سایت کاس

ن است الگوریتم هوش  مکیرنده نهایی م در آخر تصمیم گشان می دهد. همچنین  ظایفی که دارند عملکرد متفاوتی را از خود ن و

 مصنوعی گوگل باشد. 

سایت ما که در خط اول    50فتاد نزدیک به  اتفاق ا  1393ر سال  ددر زمانی که آخرین آپدیت الگوریتم پنگوئن    با این تفاسیرخب  

بود که    93روز اول هفته کاری در تابستان  ات عقب تر و یا به طور کلی از سرچ گوگل حذف شدند.  ان به صفحبودند ناگه  گوگل 

ت های دیگر می کردیم هر کلمه ای را سرچ می کردیم  و شروع به سئو کردن سای   قیعت سایت ها را چک می کردیممثل همیشه مو

 نیست. که اصلا در نتایج گوگل  میدیدم

م که دیدیم  خته می شد را بررسی کردی شنا  gle Webmaster ToolsGooعنوان  ا  ب که قبلا    کنسول گوگلسرچ  در آخر رفتیم و  

شکل همان لینک سازی سایت ها است  بودیم که مه اند. خود ما تقریبا متوجه شده  دش  وسط الگوریتم گوگل جریمه ای ما ت بله سایت ه

هفته تمام سایت    3م که بعد از  را به طور کلی بررسی کردیم و شروع کردیم به حذف یک سری لینک های اسپ   بتدا سایت هاو ا

 هامون به وضعیت استیبل قبلی خود بازگشتند.

ای که از تست و    نتیجهروی سایت های فرعی انجام دهیم و در نهایت  تا ما دیگر تست های خودمان را    این موضوع باعث شد

ا  رسید و مهفته به صفر    3در طی    د که فروش ماعث شجام دهیم. این تجربه تلخ باخطاهای خود گرفتیم را روی سایت اصلی ان 

 ضرر زیادی را متحمل شدیم. 

صله شما عزیزان خارج  فقط داستان تجربه کاری خودم را برای شما عزیزان بیان کردیم و توضیحات بیشتر از حوما تا اینجا    خب 

ن  قرار می دهیم. اگر از ای   سایت کاسب باشی در بخش سئو  ب آموزش سئو  نجم و در کتا . ادامه این داستان را در فصل پ می شود

طلایی قرار دادیم که  تا نکته  2همچنین در این کتاب    کنید. ستان خودتان ارسال  ورا برای د   pdfان لذت بردید حتما این کتاب  است د

 کنید. ئو در روند سئو سازی سایت به شما کمک کند تا بتوانید خیلی با احتیاط اقدام به سمی تونه 
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